3. f. 7r Incipits of various antiphons and responsories, with the days on which they are sung. At the bottom a few lines of neumes. The ink on this page has very faded.
4. ff. 7v-62v \*\* *Sabbato Adventus Domini ad Vesperas Capitulum*. Ecce dies veniunt  
 //////////////////////////////////////. *Collecta*. Excita, Domine, quesumus, potentiam tuam et veni ...

Collects for the Temporale. On f. 62v the Collects for the feasts of St. Bernard and St. Eamundus are later additions.

5. ff. 63r-107r In natali sancti Stephani protomartiris in Laudibus, ad Terciam et ad Vesperas Capitulum. Stephanus plenus gracia et fortitudine faciebat prodigia et signa magna in populo. *Collecta*. Da nobis, quesumus, Domine, imitari quod colimus ...

Collects for the Sanctorale.

6. ff. 107r-117r *In natali unius apostoli ad Vesperas et in Laudibus et ad III et ad Secundas Vesperas Capitulum*. Iam non estis hospites. *Retro in VI. fol. Collecta*. Quesumus, omnipotens Deus. *In VIII. fol. Ad 9*. [this number by modern hand over erasure] *Capitulum*. Ibant apostoli gaudentes a conspectu concilii ...

Collects for the Common of the Saints.

7. ff. 117r-118v *In dedicatione ecclesie ad Vesperas vel III Vesperas Capitulum*. Vidi civitatem sanctam Iherusalem novam descendentem de celo ... *In nova dedicatione Collecta*. Deus, qui invisibiliter omnia continet ...

Collects for the feast of the Dedication of the church.

8. ff. 118v-120r *Super fratres egredientes de coquina ... Super ingredientes in coquina ... Super fratres egredientes in via ... Super fratres redeuntes de via ...*

Collects for various occasions.

9. ff. 120r-123v *Benedictio ignis in Sabbato sancto Pasche. Dominus vobiscum. Et. Oremus*. Domine Deus Pater, lumen indeficiens, exaudi nos ...

Benediction of the fire and exorcism of salt and water.

10. ff. 123v-126r *Letania per tres dies Rogationum dicenda ante missam*. Kyrie eleyson. Christe eleyson ...

Litany for the Rogation Days. Among the martyrs are noteworthy: Benignus, Irenaeus, Mauricius, Gereon.

11. ff. 126r-146v *Visitatio infirmi. Sacerdos indutus alba et stola pergat ad infirmum in medio domus positum cum aqua benedicta et cruce, in eundo cantantes Ps. Beatus qui intelligit [Ps. 40.2] ...*

Prayers for the sick and dying and ceremonial for the burial. On f. 145r musical notation for the Antiphone (announced as a Responsory) “Clementissime Domine, qui pro nostra miseria ab impiorum manibus mortis supplicium pertulisti ...”

12. ff. 146v-148r *Ad barbas iuvenum. Dominus vobiscum. Oratio. Deus, cuius spiritu creatura omnis incrementis adulta gaudet, exaudi preces nostras super hunc famulum tuum N. iuvenalis etatis decore letantem ...*